
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 44 

 

09.12.2022 г. 

 

РЕШЕНИЕ: № 332 

 

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на  Община Вълчедръм за 2022 година. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с чл.124, ал.1,ал.2, 

чл.125,ал.1,т.2,чл.127, ал.1 и ал.2 от Закона за публичните финанси , чл.5, чл.36 ,ал.1, 

ал.2 и чл.39, ал.1, ал.3 от Наредба №10 за условията и реда за съставяне на бюджетната 

прогноза за местни дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, 

изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм , Общински съвет  – 

Вълчедръм РЕШИ: 

 

I. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2022 г. в  частта за  

делегираните от държавата дейности, както следва: 

 

1. Актуализира плана за разходи в частта за делегираните от държавата 

дейности, както следва: 

 

1.1 Дейност 282 “Отбранително-мобилизационна подготовка, поддържане на 

запаси и мощности” 

 

§§10-15  „материали“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

    30 040      26 492                                   - 3 548 

 

§52-05  „ Придобиване на стопански инвентар “ 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                  1 699                              + 3 548 

 

В т.ч.: 

Обект: „Друг стопански инвентар -Монитор-видеодисплей” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                  1 699                              + 1 699               

 



 

2 

 

В т.ч: 

Обект: „Друг стопански инвентар -Монитор-видеодисплей” 

      Било:      Става:   Разлика: 

      0                  1 849                              + 1 849               

 

1.2.  Дейност 285 “Доброволни формирования за защита при бедствия“ 

 

§§10-20  „Разходи за външни услуги“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

    42 236      32 686                            - 9 550 

 

§52-03  „ Др. оборудване, машини и съоръжения “ 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                  9 550                              + 9 550 

 

В т.ч.: 

Обект: „Ъглошлайф /фугорез/ за нуждите на Доброволно формирование 

Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                   2 590                              + 2 590 

 

- източник на финансиране преходен остатък  по бюджета с източник целеви  

субсидии и трансфери от държавния бюджет – 2 590 лв. 

 

В т.ч.: 

Обект: „Телескопична моторна кастрачка за нуждите на Доброволно 

формирование- Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                   1 900                              + 1 900 

 

- източник на финансиране преходен остатък  по бюджета с източник целеви  

субсидии и трансфери от държавния бюджет – 1 900 лв. 

 

В т.ч.: 

Обект: „Къртач за нуждите на Доброволно формирование-Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                   2 810                              + 2 810 

 

- източник на финансиране преходен остатък  по бюджета с източник целеви  

субсидии и трансфери от държавния бюджет – 2 810 лв. 

 

В т.ч.: 

Обект: „Генератор за нуждите на Доброволно формирование-Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                   2 250                              + 2 250 

 

- източник на финансиране преходен остатък  по бюджета с източник целеви  

субсидии и трансфери от държавния бюджет – 2 250 лв. 

 

1.3 Дейност 562 „Асистенти за лична помощ” 

 

§§02-01  „За нещатен персонал нает по трудови правоотношения“ 



 

3 

 

     Било:      Става:   Разлика: 

   827 448      822 195                            - 5 253 

 

 

§52-01  „Придобиване на компютри и хардуер“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

       0            2 798                              + 2 798 

 

В т.ч.: 

Обект: „Компютърни конфигурации-Механизъм лична помощ по ЗЛП” 

     Било:      Става:   Разлика: 

       0            2 798                              + 2 798 

- източник на финансиране предоставени средства от ДБ – 2 798 лв. 

  

§52-03  „ Др. оборудване, машини и съоръжения “ 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                  2 455                              + 2 455 

В т.ч.: 

Обект: „Шредер-Механизъм лична помощ по ЗЛП” 

      Било:      Става:   Разлика: 

      0                  2 455                              + 2 455 

- източник на финансиране предоставени средства от ДБ – 2 455 лв. 

 

II. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2022 г., в частта за местни 

дейности , както следва: 

 

1. Актуализира плана за разходи в частта за местни дейности, както следва: 

 

1.1. Дейност 122 „Общинска администрация” 

 

§52-01  „Придобиване на компютри и хардуер“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

    12 496                                 26 296                                          + 13 800 

 

В т.ч.: 

Обект: „Принтер цветен за нуждите на общинска администрация-Вълчедръм” 

      Било:      Става:   Разлика: 

      0            1 209                              + 1 209 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 1 209 лв. 

 

В т.ч.: 

Обект: „Компютърни конфигурации-настолни за нуждите на общинска 

администрация-Вълчедръм” 

      Било:      Става:   Разлика: 

      0            6 595                              + 6 595 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 6 595 лв. 

 

В т.ч.: 

Обект: „Преносими компютри за нуждите на общинска администрация –

Вълчедръм -DELL” 

      Било:      Става:   Разлика: 

      0            4 347                              + 4 347 



 

4 

 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 4 347 лв. 

 

В т.ч.: 

Обект: „Скенер-високоскоростен за нуждите на общинска администрация–

Вълчедръм” 

   

    Било:      Става:   Разлика: 

      0            1 649                              + 1 649 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 1 649 лв. 

 

1.2 „Дейност 603 „Водоснабдяване и канализация” 

 

§51-00  „Основен ремонт на ДМА “ 

    Било:      Става:   Разлика: 

    630 706       637 906                              + 7 200 

 

В т.ч.: 

Обект: „Реконструкция на вътрешна  водопроводна мрежа - Вълчедръм: ул. 

"България"; ул. "Е. Георгиев"; ул. "Битоля"; ул. "Хр. Давидов"; ул. "Хр. Ботев" 

     Било:      Става:   Разлика: 

     630 706       637 906                              + 7 200 

 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 7 200 лв. 

- източник на финансиране предоставени средства от ДБ – 624 826 лв. 

- източник на финансиране собствени средства – 5 880 лв. 

 

§52-03  „ Др. оборудване, машини и съоръжения“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                  9 600                              + 9 600 

 

В т.ч.: 

Обект: „Разходомер за отчитане на количествата отпадъчни води на 

канализационна система гр. Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                  9 600                              + 9 600 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 9 600 лв. 

 

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

  831 265                               835 684                                + 4 419 

 

В т.ч.: 

Обект: „Изграждане на помпено-водомерна шахта на тръбен кладенец „ТК–

Община Вълчедръм–Златия“, изграждане на тласкателен водопровод от ТК до 

напорен резервоар и реконструкция на водопроводи в с. Златия” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     736 925       692 468                              - 44 457 

 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 686 186 лв. 

- източник на финансиране преходен остатък  по бюджета с източник целеви  

субсидии и трансфери от държавния бюджет – 6 282 лв. 

 



 

5 

 

В т.ч.: 

Обект: „Водоземно съоръжение (проучвателен сондаж) с местоположение ПИ 

22530.48.2 по КККР на с. Долни Цибър, общ. Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                   48 876                              + 48 876 

- източник на финансиране собствени средства- 48 876 лв. 

 

1.3  Дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа” 

 

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

      0                   10 080                             + 10 080 

 

В т.ч.: 

Обект: „Реконструкция на ул. "Ал. Стамболийски"  от км 0+000 до км 1+241.16 

с. Септемврийци, общ. Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

      0                   10 080                             + 10 080 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 10 080 лв. 

 

1.4 Дейност 619 „Жилищно строителство и БКС” 

 

§52-03  „ Др. оборудване, машини и съоръжения “ 

     Било:      Става:   Разлика: 

     1 492      5 269                             + 3 777 

 

В т.ч.: 

Обект: „Система за видеонаблюдение на възстановена градска градина в УПИ-

XV-3355,кв.75 Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     1 492      1 491                              - 1 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 1 491 лв. 

В т.ч.: 

Обект: „Видеонаблюдение за обект „Благоустрояване на зелени пространства на 

територията на  гр. Вълчедръм – УПИ І в кв.145 по плана на Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                  1 889                              + 1 889 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 1 889 лв. 

 

В т.ч.: 

Обект: „Видеонаблюдение за обект „Благоустрояване на зелени пространства на 

територията на  гр. Вълчедръм – УПИ LIX в кв.114 по плана на Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 

     0                  1 889                              + 1 889 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 1 889 лв. 

 

1.5 Дейност 524 “Домашен социален патронаж“ 

 

 §10-15  „Материали“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

    140 000                                91 124                                  - 48 876  

 



 

6 

 

III. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови 

разходи  по бюджета на Община – Вълчедръм за 2022 година, съгласно Приложение 

№1. 

 

IV. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 

2022г. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 


